[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

LEI MUNICIPAL N(. 1.375/98 – DE 21 DE SETEMBRO DE 1998.
DISPÕE SOBRE  A APROVAÇÃO DE DESMEMBRAMENTO DE LOTE URBANO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JULSEMAR FRANCISCO TOAZZA, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO SABER a todos os habitantes do município, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º. - Fica aprovado o Desmembramento do Lote Urbano n(. 14, da Quadra 8, do loteamento da cidade de Quilombo, de propriedade da Prefeitura Municipal,  na forma do Anexo Único, da presente Lei.

Art. 2º. - As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3º. - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Quilombo - SC,

em 21 de Setembro de 1998.

JULSEMAR FRANCISCO TOAZZA

Prefeito Municipal.

Registrada e publicada em data supra

Arno Sponchiado

Secretário da Administração.

LEI MUNICIPAL N(. 1.375/98 – DE 21 DE SETEMBRO DE 1998.

ANEXO ÚNICO

Fazem parte do presente anexo:

1. - Memorial Descritivo,  contendo 2 (duas) páginas;

2. - Planta do Desmembramento - contendo 1 (uma) prancha

Gabinete do Prefeito Municipal de Quilombo - SC,

em 21 de Setembro de 1998.

JULSEMAR FRANCISCO TOAZZA

Prefeito Municipal.

[image: image1.png]